
Tab. 2.1  Obyvatelstvo podle věku podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Plzeňský kraj

 celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy

549 905 134 072 359 883 55 950

550 514 112 441 57 192 55 249 367 309 183 285 184 024 70 764 27 508 43 256

567 930 128 519 65 276 63 243 359 830 180 524 179 306 79 581 30 505 49 076

558 307 114 065 58 234 55 831 371 908 186 579 185 329 72 334 27 550 44 784

550 688 86 467 44 418 42 049 385 541 194 186 191 355 78 680 31 216 47 464

574 694 81 351 41 723 39 628 399 724 203 843 195 881 93 619 39 178 54 441

 absolutně 609 -21 631 7 426 14 814

 index (v %) 100,1 83,9 102,1 126,5

 absolutně 17 416 16 078 8 084 7 994 -7 479 -2 761 -4 718 8 817 2 997 5 820

 index (v %) 103,2 114,3 114,1 114,5 98,0 98,5 97,4 112,5 110,9 113,5

 absolutně -9 623 -14 454 -7 042 -7 412 12 078 6 055 6 023 -7 247 -2 955 -4 292

 index (v %) 98,3 88,8 89,2 88,3 103,4 103,4 103,4 90,9 90,3 91,3

 absolutně -7 619 -27 598 -13 816 -13 782 13 633 7 607 6 026 6 346 3 666 2 680

 index (v %) 98,6 75,8 76,3 75,3 103,7 104,1 103,3 108,8 113,3 106,0

 absolutně 24 006 -5 116 -2 695 -2 421 14 183 9 657 4 526 14 939 7 962 6 977

 index (v %) 104,4 94,1 93,9 94,2 103,7 105,0 102,4 119,0 125,5 114,7

574 694 81 351 41 723 39 628 399 724 203 843 195 881 93 619 39 178 54 441

 do 199 obyvatel 19 648 2 738 1 364 1 374 13 487 7 173 6 314 3 423 1 457 1 966

 200 až  499 obyvatel 51 326 7 400 3 793 3 607 35 744 18 781 16 963 8 182 3 507 4 675

 500 až  999 obyvatel 53 124 7 872 4 022 3 850 36 889 19 232 17 657 8 363 3 637 4 726

 1 000 až  1 999 obyvatel 65 094 9 841 5 110 4 731 45 762 23 717 22 045 9 491 4 012 5 479

 2 000 až 4 999 obyvatel 93 916 14 302 7 398 6 904 65 494 33 373 32 121 14 120 5 962 8 158

 5 000 až 9 999 obyvatel 49 971 7 323 3 793 3 530 35 220 17 845 17 375 7 428 3 068 4 360

 10 000 až 19 999 obyvatel 49 360 6 774 3 484 3 290 34 638 17 406 17 232 7 948 3 189 4 759

 20 000 až 49 999 obyvatel 22 567 3 092 1 559 1 533 15 522 7 648 7 874 3 953 1 610 2 343

 50 000 až 99 999 obyvatel

 100 000 a více obyvatel 169 688 22 009 11 200 10 809 116 968 58 668 58 300 30 711 12 736 17 975

550 688 86 467 44 418 42 049 385 541 194 186 191 355 78 680 31 216 47 464

 do 199 obyvatel 21 802 3 298 1 682 1 616 14 700 7 733 6 967 3 804 1 483 2 321

 200 až  499 obyvatel 47 530 7 654 3 979 3 675 32 435 16 888 15 547 7 441 2 910 4 531

 500 až 999 obyvatel 53 798 8 841 4 602 4 239 36 859 18 929 17 930 8 098 3 223 4 875

 1 000 až 1 999 obyvatel 55 747 9 298 4 804 4 494 38 893 19 999 18 894 7 556 2 979 4 577

 2 000 až 4 999 obyvatel 90 147 15 095 7 788 7 307 63 090 32 061 31 029 11 962 4 732 7 230

 5 000 až 9 999 obyvatel 43 002 7 475 3 809 3 666 30 582 15 261 15 321 4 945 1 981 2 964

 10 000 až 19 999 obyvatel 49 511 7 957 4 071 3 886 34 933 17 290 17 643 6 621 2 628 3 993

 20 000 až 49 999 obyvatel 23 033 3 454 1 750 1 704 16 420 8 063 8 357 3 159 1 210 1 949

 50 000 až 99 999 obyvatel

 100 000 a více obyvatel 166 118 23 395 11 933 11 462 117 629 57 962 59 667 25 094 10 070 15 024

 v tom ve věku

 0 - 14 let  15 - 64 let  65 a více let  včetně nezjištěno

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce[3]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem


